
お問い合わせ先 

 一般社団法人 広島市薬剤師会事務局 TEL ０８２－５０６－１２５５ 

令和６年３月吉日 

 

保険薬局部会会員 各位 

 

一般社団法人広島市薬剤師会 

  会 長   中 野 真 豪  

担当副会長   竹 本 貴 明  

 

広島市薬剤師会保険薬局部会研修会 

 

時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り研修会を開催することとなりましたのでお知らせ致します。 

まだＱ＆Ａ等の詳細は出ていませんが、今回の研修会で次回改定の概要を理解して現在からで

も出来ること、確認しなければならないことなど確認の参考になればと思います。 

つきましては、参加ご希望の方は、３月１０日（日）までに下記ＵＲＬ若しくはＱＲコードよりお申込

みください。※電話・ファックス・メールでの受付は致しません。  

 

記 

 

日 時 ： 令和６年３月１１日（月）  １９：３０～２０：３０ 

   開催形式 ： オンライン（Ｚoom）  研修単位：なし 

   対 象 者 ： 保険薬局部会会員薬局勤務者（薬剤師・医療事務員等）  

内 容 ： 『 ２０２４年度調剤報酬改定について 』 
              株式会社セイエル  顧客支援     清 原 康 典 先生 

 

■出席者名簿に記載しております先生の個人情報は下記の目的以外には利用致しません。 

＊本会にご参加頂いた方の確認 

＊医薬品関連情報の提供 

■ＪＰＡＬＳ研修会コード 34-2023-0160-101 

■参加申込ＵＲＬおよびＱＲ コード 

 https://forms.gle/rk1ouMW8rWZ5acDRA      

@hiroshiyaku.org からのメールが受信できるように受信許可をお願いします。 

 

 

 

 

 

・ご質問への応対は致しかねますので、予めご了承ください。 

・聴講ＵＲＬおよび資料については、準備の関係で研修会当日の配信を予定しております。 

申込時にご登録頂いたアドレスへ研修会当日（３月１１日）１５時までに連絡致しますのでご確認くださ

いますようお願い致します。 


